

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Ans Bussen ApS

Lillehøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 36 06 56

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den <sup>25/3</sup> 2019



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ans Bussen ApS Lillehøjvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 36 06 56 Hjemsteds- kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus B. Andersen
<b>Kapitalejer</b>	Rod & Brandt Holding ApS besidder mindst 5 % af anpartskapitalen eller stemmeretten
<b>Revision</b>	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 439.242 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.324.664</b>	<b>5.303.446</b>
Personaleomkostninger	1	-3.701.831	-3.913.703
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.895.332	-1.715.831
Andre driftsindtægter		1.091.673	0
Andre driftsomkostninger		0	-15.441
<b>Driftsresultat</b>		<b>819.174</b>	<b>-341.529</b>
Finansielle indtægter		18.661	571.782
Finansielle omkostninger	2	-271.688	-327.492
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>566.147</b>	<b>-97.239</b>
Skat af årets resultat		-126.905	138.784
<b>Årets resultat</b>		<b>439.242</b>	<b>41.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		439.242	41.545
<b>Disponeret i alt</b>		<b>439.242</b>	<b>41.545</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.924	1.517.415
Leasingaktiver		9.470.048	10.789.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.707.972</b>	<b>12.307.345</b>
Depositum		98.361	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>98.361</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.806.333</b>	<b>12.355.345</b>
Tilgodehavender fra salg		2.828.212	314.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.177	347.627
Andelskapital OK a.m.b.a.		105.724	101.523
Andre tilgodehavender		21.954	8.723
Periodeafgrænsningsposter		52.720	26.320
Tilgodehavende selskabsskat		2.097	54.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.142.884</b>	<b>852.750</b>
Kasse- og valutabeholdning		2.890	515
Indestående pengeinstitutter		750.720	33.731
Garantikapital Sparekassen Kronjylland		30.000	30.000
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>783.610</b>	<b>64.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.926.494</b>	<b>916.996</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.732.827</b>	<b>13.272.341</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		900.000	900.000
Overført resultat		1.139.671	700.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.039.671</b>	<b>1.600.429</b>
Hensættelse til udskudt skat		295.194	168.289
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>295.194</b>	<b>168.289</b>
Leasingkontrakter		3.967.813	5.311.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.967.813</b>	<b>5.311.933</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		1.534.822	1.764.684
Pengeinstitutter		0	1.511.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.972	226.269
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.982.970	2.444.765
Anden gæld		2.274.385	243.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.430.149</b>	<b>6.191.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.397.962</b>	<b>11.503.623</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.732.827</b>	<b>13.272.341</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	3.156.433	3.343.330		
Pensioner	516.669	501.639		
Andre omkostninger til social sikring	28.729	68.734		
	<u><b>3.701.831</b></u>	<u><b>3.913.703</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u><b>67.650</b></u>	<u><b>72.450</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	900.000	700.429	0	1.600.429
Årets resultat		439.242	0	439.242
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>1.139.671</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.039.671</b></u>
			<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Forfalder efter 5 år			0	330.554
Mellem 1 og 5 år			3.967.813	4.981.379
Langfristet del			3.967.813	5.311.933
Inden for 1 år			1.534.822	1.764.684
			<u><b>5.502.635</b></u>	<u><b>7.076.617</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der afgivet pant i køretøjer med en bogført værdi på i alt DKK 0.

Selskabet har til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant på DKK 1.100.000 med sikkerhed i fordringer, lagre, køretøjer, driftsinventar, drivmidler og goodwill.

Kontant indestående på DKK 700.000, er pantsat til fordel for Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland.